
列印日期：110/09/09 11:03

依公共工程招標文件公開閱覽制度實施要點辦理招標文件
公開閱覽公告

公告日：110/09/09 

機關代碼 A.25 . 100 . 6  

機關名稱 國家鐵道博物館籌備處 

機關地址 110臺北市信義區市民大道5段50號 

標案案號 11009071  

公告次數 01  

標案名稱
國定古蹟臺北機廠東側建築群鑄鋼工場修復工程、臺北機

廠中繼庫房設置工程 

招標方式 公開招標 

標的分類 工程類 

採購金額 112 , 889 , 563元 

採購金額級距 查核金額以上未達巨額 

預算金額 82 , 889 , 563元 

是否刊登公報 是 

公告日期 110 / 09 / 09  

是否提供網路公開
閱覽

是 

公開閱覽期間 110 / 09 / 09  ─ 110 / 09 / 13  

閱覽廠商或民眾意
見之送達期限

110 / 09 / 16  

公開閱覽辦理方式 自辦 

聯絡人 陳宇蔆 

聯絡電話 (  02  )  87878850  分機 310  

電子郵件信箱 a0952242458@nrm .gov . tw  

機關上班時間 08 : 00  ─ 17 : 30  

公開閱覽地點 臺北市信義區市民大道5段50號 

收受民眾意見之地
點

臺北市信義區市民大道5段50號 

內容摘要



國定古蹟臺北機廠東側建築群鑄鋼工場修復工程、臺北機

廠中繼庫房設置工程 

廠商資格摘要
國內依法立案之公司、行號、法人、團體，且未有政府採

購法第103條之情形 

附加說明
公開閱覽並非招標公告，如將公開閱覽作為招標公告，無

效。


